
UCHWAŁA NR 105/XV/08
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 13 marca 2008r.

w  sprawie  podjęcia  uchwały  ws.  ustanowienia  wyróżnienia  „Agricola 
Sierpcensis” – Terrae Filius” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się wyróżnienie „Agricola Sierpcensis – Terrae Filius” dla rolników z 
terenu Powiatu Sierpeckiego przyznawane corocznie w drodze konkursu.

§ 2.

Przyjmuje  się  Regulamin  Konkursu oraz  wzór  Wniosku  konkursowego 
stanowiące załączniki do uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
/-/

Waldemar Olejniczak










